
ZARZĄDZENIE NR 29/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016, poz.1870) oraz § 17 Uchwały Nr XXVII/209/2016 Rady 
Gminy Stegna z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2017 rok, 
Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

 Dokonuje się przeniesień w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.   

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 9FBF122A-83C7-4FD5-BF62-5A61BD55FEF6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 29/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 10 lutego 2017 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,005 316 923,00 5 316 923,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 386 473,004 386 473,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
12 000,00 - 12 000,00 0,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
0,00 12 000,00 12 000,00

630 Turystyka 0,001 255 346,00 1 255 346,00

63095 Pozostała działalność 0,00 1 208 000,001 208 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
3 240,00 - 3 240,00 0,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
0,00 3 240,00 3 240,00

56 724 556,00 56 724 556,000,00Razem:

Id: 9FBF122A-83C7-4FD5-BF62-5A61BD55FEF6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej wydatków dotyczących zadania pn. „Ochrona
i zabezpieczenie obszarów chronionych poprzez rozbudowę infrastruktury ukierunkowującej ruch
turystyczny w drodze wyznaczenia i budowy szlaków turystycznych na wybranych odcinkach leśnych
od Mikoszewa do Granicy Państwa w Krynicy Morskiej" ze względu na podpisanie umowy
partnerskiej i przekazanie partnerowi dotacji - 3240 zł.,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej wydatków dotyczących zadania pn. „Pomorskie Trasy
Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa rowerowa R-9 – Lider Krynica
Morska” - 12 000 zł.

Id: 9FBF122A-83C7-4FD5-BF62-5A61BD55FEF6. Podpisany Strona 1




